[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013 № 173
 ⌐

¬
«Об утверждении Положения «О комиссии по
 противодействию коррупции»
и состава  комиссии»
   Для приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Ашитковское

1. Отменить Постановление Главы сельского поселения Ашитковское от 19.03.2013 № 85

О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Ашитковское

№ 676 от 14.12.2010 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в муниципальном  образовании  «Сельское поселение Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области»
2.Утвердить Положение «О комиссии по  противодействию коррупции в муниципальном

образовании «Сельское поселение Ашитковское»Воскресенского Муниципального района Московской области»(Приложение1).
3.Утвердить состав  «Комиссии по  противодействию коррупции» в следующем составе (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Ашитковское                                                              О.В.Сухарь
└

   ┘